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	GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań
	F16a-ZP

	
	
	Wydanie 3
	Strona 7 z 8

	Formularz asortymentowo - cenowy



Oznaczenie sprawy:   PN-15/24                                                                                                                                          Załącznik nr 1 do SWZ
Część nr 1 – Dostawa odczynników, kalibratorów, kontroli i materiałów eksploatacyjnych do badań biochemicznych i immunochemicznych wraz z dzierżawą 2 analizatorów oraz przystosowaniem pomieszczeń do w/w analizatorów
Tabela 1: Odczynniki, kalibratory, kontrole i materiały eksploatacyjne do wykonania 550 800  badań biochemicznych i immunochemicznych w zintegrowanym systemie analizatorów biochermiczno –immunochemicznym oraz do wykonania 349 680 badań biochemicznych i immunochemicznych w zintegrowanym systemie analizatorów wsparcia biochemiczno - immunochemicznym
	l.p.
	Asortyment według specyfikacji
	Nazwa handlowa, producent
	Numer katalogowy
	j.m.
	Ilość  opakowań
	Wielkość opakowania
	Cena opak. netto
	Stawka podatku VAT
	Cena opak. brutto


	Wartość pozycji netto


	Kwota podatku

VAT (zł)
	Wartość pozycji brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	... 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                                                                                                                                                                                                                    RAZEM
	
	
	


UWAGA!  Formularz należy dostosować do rodzaju oferowanych odczynników, kalibratorów, kontroli i materiałów eksploatacyjnych  z uwzględnieniem wymaganych ilości badań określonych w Opisie Przedmiotu Zamówienia – Załączniku nr 1 do SWZ.

Tabela 2: Czynsz dzierżawy zintegrowanego systemu analizatorów biochemiczno – immunochemicznych przeznaczonych do badań chemii klinicznej i immunochemii  – w okresie 24 miesięcy
	L.p.
	Nazwa urządzenia
	Miesięczny czynsz dzierżawy netto
	Stawka podatku VAT
	Miesięczny
czynsz
dzierżawy brutto
	Czynsz dzierżawy netto w okresie obowiązywania umowy
(kol. 3 x 24
m-cy)
	Kwota podatku VAT (zł)
	Czynsz dzierżawy brutto w okresie obowiązywania umowy


	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	1. 


	Dzierżawa zintegrowanego systemu analizatorów biochemiczno - immunochemicznych (analizator podstawowy) –  (podać typ, model, producent.)…………………………………….
	
	
	
	
	
	

	2.
	Dzierżawa zintegrowanego systemu analizatorów wsparcia biochemiczno - immunochemicznych (podać typ, model, producent.)………………………………….
	
	
	
	
	
	

	                                                                                                                                                                                       Razem
	
	
	


Tabela 3: Prace adaptacyjno – remontowe pomieszczeń Centralnego Laboratorium – przystosowanie pomieszczeń do dzierżawionych analizatorów
	L.p.
	Rodzaj prac
	Wartość netto
	Stawka podatku VAT
	Wartość brutto
	Wartość pozycji netto


	Kwota podatku VAT (zł)
	Wartość pozycji brutto


	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	1. 


	Wykonanie przebicia w ścianie do pracowni hematologicznej oraz montaż szklanych drzwi prawych w białej oprawie aluminiowej o świetle 90cm.
	
	
	
	
	
	

	2.
	Likwidacja futryny w drzwiach prowadzących do pomieszczenia z wirówkami i montaż drzwi lewych takich samych, jak drzwi do pracowni hematologii (uzyskanie spójności stylistycznej).
	
	
	
	
	
	

	3.
	Wykonanie ścianki szklanej w białej oprawie aluminiowej o długości 1m oddzielającej wirówki od biurek. Ścianka powinna stylistycznie komponować się z nowymi drzwiami.
	
	
	
	
	
	

	4.
	Uzupełnienie płytek, które ulegną uszkodzeniu przy montażu drzwi i malowanie płytek w całej pracowni farbą do płytek w kolorze białym (w przypadku uszkodzenia większości płytek na ścianie, na której będą odbywać się  prace – demontaż reszty płytek, przygotowanie podłoża i malowanie farbą laboratoryjną , płytki na pozostałych ścianach pracowni pomalować na biało). Przygotowanie podłoża i malowanie podłoża.
	
	
	
	
	
	

	5.
	Uzupełnienie wykładziny po drzwiami. 
	
	
	
	
	
	

	6.
	Przygotowanie zasilania do analizatorów – przewód z rozdzielni w laboratorium o przekroju 3x4mm2 i zabezpieczenie C25 do analizatora i przewód o przekroju 3x6mm2 i zabezpieczenie C32 do analizatora. Rozprowadzenie instalacji + zabezpieczenie w rozdzielni i montaż gniazda + rurki elektryczne.
	
	
	
	
	
	

	7.
	Dostosowanie gniazdek LAN do umiejscowienia analizatorów.
	
	
	
	
	
	

	8.
	Dostosowanie klimatyzacji do nowych urządzeń z uwzględnieniem kubatury pomieszczenia.
	
	
	
	
	
	

	9. 
	Montaż 4 nowych opraw oświetleniowych natynkowych 600x600 mm, o temperaturze barwowej 4000K i strumieniu świetlnym ok. 4 000 lm.
	
	
	
	
	
	

	10.
	Przygotowanie odpływu do sąsiadującego szachtu
	
	
	
	
	
	

	11.
	Likwidacja zlewu z szafką i przygotowanie w tym miejscu odpływu.
	
	
	
	
	
	

	12.
	Zaślepienie instalacji wodnej znajdującej się pod wyspą.
	
	
	
	
	
	

	13.
	Malowanie ścian i sufitów 
	
	
	
	
	
	

	14.
	Przerobienie czterech punktów elektrycznych.
	
	
	
	
	
	

	15.
	Zamontowanie klimatyzatorów w ilości 3 sztuk.
	
	
	
	
	
	

	                                                                                                                                                                                       Razem
	
	
	


Cena brutto oferty (tabela 1 + 2 + 3): ______________________________________________ zł.

Część nr 2 – Dostawa odczynników, kalibratorów, kontroli i materiałów eksploatacyjnych do kompleksowej analizy moczu wraz z dzierżawą dwóch połączonych ze sobą analizatorów podstawowych i analizatora wsparcia (ze stołem laboratoryjnym) oraz przystosowaniem pomieszczenia do w/w analizatorów.
Tabela 1: Odczynniki, kalibratory, kontrole i materiały eksploatacyjne do wykonania kompleksowej analizy moczu w ilości 40000 badań ogólnych moczu wykonywanych na analizatorach podstawowych i w ilości 1000 badań wykonywanych na analizatorze wsparcia
	l.p.
	Asortyment według specyfikacji
	Nazwa handlowa, producent
	Numer katalogowy
	j.m.
	Ilość  opakowań
	Wielkość opakowania
	Cena opak. netto
	Stawka podatku VAT
	Cena opak. brutto


	Wartość pozycji netto


	Kwota podatku

VAT (zł)
	Wartość pozycji brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	... 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                                                                                                                                                                                                                    RAZEM
	
	
	


UWAGA!  Formularz należy dostosować do rodzaju oferowanych odczynników, kalibratorów, kontroli i materiałów eksploatacyjnych  z uwzględnieniem wymaganych ilości badań określonych w Opisie Przedmiotu Zamówienia – Załączniku nr 1 do SWZ.

Tabela 2: Czynsz dzierżawy automatycznych analizatorów do badania ogólnego oraz elementów upostaciowanych moczu (2 analizatory podstawowe) oraz analizatora do badania ogólnego moczu (analizator wsparcia)  – w okresie 24 miesięcy
	L.p.
	Nazwa urządzenia
	Miesięczny czynsz dzierżawy netto
	Stawka podatku VAT
	Miesięczny
czynsz
dzierżawy brutto
	Czynsz dzierżawy netto w okresie obowiązywania umowy
(kol. 3 x 24
m-cy)
	Kwota podatku VAT (zł)
	Czynsz dzierżawy brutto w okresie obowiązywania umowy


	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	1. 


	Dzierżawa automatycznego analizatora do badania ogólnego  i elementów upostaciowanych moczu ( dwa analizatory podstawowe) –  (podać typ, model, producent.)…………………………………….
	
	
	
	
	
	

	2.
	Dzierżawa analizatora do badania ogólnego moczu (analizator wsparcia) (podać typ, model, producent.)………………………………….
	
	
	
	
	
	

	                                                                                                                                                                                       Razem
	
	
	


Tabela 3: Prace adaptacyjno – remontowe pomieszczeń Centralnego Laboratorium – przystosowanie pomieszczeń do dzierżawionych analizatorów
	L.p.
	Rodzaj prac
	Wartość netto
	Stawka podatku VAT
	Wartość brutto
	Wartość pozycji netto


	Kwota podatku VAT (zł)
	Wartość pozycji brutto



	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	1. 


	Drzwi do pracowni analityki ogólnej x 2
	
	
	
	
	
	

	2.
	Przygotowanie i malowanie płytek w pracowni analityki ogólnej 32m2
	
	
	
	
	
	

	3.
	Malowanie ścian i sufitów w pracowni analityki ogólnej
	
	
	
	
	
	

	4.
	Zamontowanie klimatyzatora – 1 sztuka
	
	
	
	
	
	

	                                                                                                                                                                                       Razem
	
	
	


Cena brutto oferty (tabela 1 + 2 + 3): ______________________________________________ zł.















                                                Podpis kwalifikowany lub zaufany lub osobisty
Część nr 3 – Dostawa odczynników, kalibratorów, kontroli i materiałów eksploatacyjnych do badań hematologicznych wraz z dzierżawą w pełni automatycznej linii hematologicznej (ze stołem laboratoryjnym) oraz przystosowaniem pomieszczenia do w/w linii hematologicznej
Tabela 1: Odczynniki, kalibratory, kontrole i materiały eksploatacyjne  do wykonania badań hematologicznych:  110000 morfologii krwi, 4500 morfologii z retikulocytami,36000 rozmazów krwi obwodowej oraz 35000 morfologii krwi w trybie CITO na materiale pochodzącym od pacjentów neonatologicznych
	l.p.
	Asortyment według specyfikacji
	Nazwa handlowa, producent
	Numer katalogowy
	j.m.
	Ilość  opakowań
	Wielkość opakowania
	Cena opak. netto
	Stawka podatku VAT
	Cena opak. brutto


	Wartość pozycji netto


	Kwota podatku

VAT (zł)
	Wartość pozycji brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	... 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                                                                                                                                                                                                                    RAZEM
	
	
	


UWAGA!  Formularz należy dostosować do rodzaju oferowanych odczynników, kalibratorów, kontroli i materiałów eksploatacyjnych  z uwzględnieniem wymaganych ilości badań określonych w Opisie Przedmiotu Zamówienia – Załączniku nr 1 do SWZ.

Tabela 2: Czynsz dzierżawy automatycznej linii hematologicznej  – w okresie 24 miesięcy
	L.p.
	Nazwa urządzenia
	Miesięczny czynsz dzierżawy netto
	Stawka podatku VAT
	Miesięczny
czynsz
dzierżawy brutto
	Czynsz dzierżawy netto w okresie obowiązywania umowy
(kol. 3 x 24

m-cy)
	Kwota podatku VAT (zł)
	Czynsz dzierżawy brutto w okresie obowiązywania umowy


	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	1. 


	Dzierżawa analizatora hematologicznego 5-diff wraz z modułem do wykonywania i barwienia rozmazów oraz modułem  do cyfrowej oceny morfologii krwi (analizator podstawowy) –  (podać typ, model, producent.)…………………………………….
	
	
	
	
	
	

	2.
	Dzierżawa analizatora hematologicznego 5 – diff (analizator pomocniczy kompatybilny z analizatorem podstawowym) (podać typ, model, producent.)………………………………….
	
	
	
	
	
	

	                                                                                                                                                                                       Razem
	
	
	


Tabela 3: Prace adaptacyjno – remontowe pomieszczeń Centralnego Laboratorium – przystosowanie pomieszczeń do dzierżawionych analizatorów
	L.p.
	Rodzaj prac
	Wartość netto
	Stawka podatku VAT
	Wartość brutto
	Wartość pozycji netto


	Kwota podatku VAT (zł)
	Wartość pozycji brutto



	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	1. 


	Likwidacja futryny w drzwiach prowadzących do pracowni z linia hematologiczną i montaż drzwi takich samych w stylistyce, jak drzwi do pracowni z Części nr 1 punkt C – Załącznika do SWZ - OPZ
	
	
	
	
	
	

	2.
	Uzupełnienie wykładziny pod futryną
	
	
	
	
	
	

	3.
	Malowanie ścian i sufitów w pomieszczeniu
	
	
	
	
	
	

	                                                                                                                                                                                       Razem
	
	
	


Cena brutto oferty (tabela 1 + 2 + 3): ______________________________________________ zł.















                                                Podpis kwalifikowany lub zaufany lub osobisty
Część nr 4 – Dostawa odczynników, kalibratorów, kontroli i materiałów eksploatacyjnych do badań koagulologicznych wraz z dzierżawą analizatora (ze stołem laboratoryjnych) oraz przystosowaniem pomieszczenia do w/w analizatora.
Tabela 1: Odczynniki, kalibratory, kontrole i materiały eksploatacyjne do wykonania badań koagulologicznych
	l.p.
	Asortyment według specyfikacji
	Nazwa handlowa, producent
	Numer katalogowy
	j.m.
	Ilość  opakowań
	Wielkość opakowania
	Cena opak. netto
	Stawka podatku VAT
	Cena opak. brutto


	Wartość pozycji netto


	Kwota podatku

VAT (zł)
	Wartość pozycji brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	... 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                                                                                                                                                                                                                    RAZEM
	
	
	


UWAGA!  Formularz należy dostosować do rodzaju oferowanych odczynników, kalibratorów, kontroli i materiałów eksploatacyjnych  z uwzględnieniem wymaganych ilości badań określonych w Opisie Przedmiotu Zamówienia – Załączniku nr 1 do SWZ.

Tabela 2: Czynsz dzierżawy analizatora do badań koagulologicznych  – w okresie 24 miesięcy
	L.p.
	Nazwa urządzenia
	Miesięczny czynsz dzierżawy netto
	Stawka podatku VAT
	Miesięczny
czynsz
dzierżawy brutto
	Czynsz dzierżawy netto w okresie obowiązywania umowy
(kol. 3 x 24

m-cy)
	Kwota podatku VAT (zł)
	Czynsz dzierżawy brutto w okresie obowiązywania umowy


	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	1. 


	Dzierżawa analizatora do badań koagulologicznych wraz z dzierżawą lodówko – zamrażarki i zamrażarki –  (podać typ, model, producent.)…………………………………….
	
	
	
	
	
	

	                                                                                                                                                                                       Razem
	
	
	


Tabela 3: Prace adaptacyjno – remontowe pomieszczeń Centralnego Laboratorium – przystosowanie pomieszczeń do dzierżawionych analizatorów
	L.p.
	Rodzaj prac
	Wartość netto
	Stawka podatku VAT
	Wartość brutto
	Wartość pozycji netto


	Kwota podatku VAT (zł)
	Wartość pozycji brutto



	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	1. 


	Zamontowanie klimatyzatora – 1 sztuka
	
	
	
	
	
	

	                                                                                                                                                                                       Razem
	
	
	


Cena brutto oferty (tabela 1 + 2 + 3): ______________________________________________ zł. 
PAGE  
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